

Dönem : 2
Toplantı : 1

MİLLET MECLİSİ S. Sayısı : 150

Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1963 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile Vakıflar Genel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu (3/390, 1/52)

Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1963 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/390)

T. C.

Sayıştay

18 . 6 . 1966

Sayı : 537585 /1256

Millet Meclisi Başkanlığına

Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1963 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin, ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim.

Kemalettin Tolluoğlu
Sayıştay Başkanvekili

UYGUNLUK BİLDİRİMİ

1. — Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümlerine uyularak bir örneği Sayıştaya gönderilmiş olan Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1963 malî yılı Kesinhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanan saymanlık idare hesaplarıyla karşılaştırılmıştır.

2. — Dairesi kesinhesabında gösterilen gelir miktarı, Sayıştayca tesbit olunan miktardan 5 514 lira 30 kuruş fazla bulunmuş ve farkın nedeni Sayıştay gelir cetvelinde açıklanmış olduğundan kesinhesap kanunu tasarısının gelir miktarını gösteren 2 nci maddesinde yazılı rakamın ona göre düzeltilmesi gerekli bulunmuştur.

3. — Genel Muhasebe Kanununun 104 nci maddesi hükmü uyarınca kesinhesap gelir ve gider cetvellerine bağlanması gereken izahnamelerin; bütçelerin gerekçelerine mütenazır olarak gelirin genel durumu, çeşitli gelir nevelerinin takibettiği seyir, bütçe ile yapılan tahmine karşılık tahakkuk ve tahsilde fark var ise nedeni ve mahiyeti ve gider bütçesinin çeşitli tertiplerine konulmuş olan ödeneklerin hangi hizmetlere ne miktar harcandığı ve işbu harcama sonunda bütçe ile öngörülen hizmetlerin ne derecelerde yapılmış bulunduğu yolunda bütçe gelirlerini ve yapılan harcama ve hizmetleri genel çizgileriyle gösterir bilgi ve açıklamayı kapsamaması gerekmekte olup, kesinhesaba bağlanmış olan izahnamelerden gelire ilişkin olanında mevcut açıklama yeterli bulunmuş ise de, gider izahnamesinin kanunun kasdettiği mahiyette bilgi ve açıklamayı kapsamadığı anlaşılmıştır.

4. — Yukarıki maddelerde ve bağlı cetvellerde yazılı açıklamalar göz önünde bulundurulmak suretiyle kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun olacağını arz ederiz.

23 . 5 . 1966

Birinci Başkanvekili
Kemalettin Tolluoğlu

D. 1 Başkanvekili
Raşit Örencik

D. 2 Başkanvekili
A. Rıza Toksöz
İmzada bulunamadı

D. 3 Başkanı
Mehmet Karabacak

D. 4 Başkanı
Ihsan Ögat

Üye
Nihat Başakar

Üye
Celâl Çitici

Üye
M. Hüdüi Dümer

Üye
Hikmet Öktem

Üye
Azmi Seyhan

Üye
Remzi Konakçı

Üye
Semiha Erem

Üye V.
Necdet Tek'er

Üye V.
Hayri Gürsu

Üye V.
Semahat Senger

Üye V.
Sacide Ardoğa

Üye V.
Enver Yılmaz

Savcı
Fikret Karabina

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı (1/52)

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar

Tetkik Dairesi

Sayı : 71 - 144/2956

1 . 7 . 1965

Millet Meclisi Başkanlığına

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 18 . 6 . 1965 tarihinde kararlaştırılan «Vakıflar Genel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı», gerekçesi ve ilişkileriyle birlikte sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Suad Hayri Ürgüplü

Başbakan

GEREKÇE

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı, Muhasebe Umumiye Kanununun 101 nci maddesine göre düzenlenmiştir.

Bu tasarıda yer alan gelir, ödenek ve giderler ile diğer hususlar aşağıda açıklanmıştır.

I - Ödenek

1. 1963 yılı bütçesiyle, bütçe yılı başında cari ve yatırım giderleri için toplam olarak 45 074 650 liralık ödenek verilmiştir. Bütçe yılı içinde 388 sayılı Kanunla 408 462 lira ve Muhasebe Umumiye Kanununun 48 nci maddesi uyarınca 955 000 lira, 55 nci maddesi uyarınca da

M. Meclisi

(S. Sayısı : 150)

2 493 579,50 lira ödenek eklenmiş ve özel kanunları gereğince geçen yıldan devreden ve yılı içinde eklenen 38 226 827,16 lira ile birlikte ödenek tutarı 87 158 518,66 liraya baliğ olmuştur.

2. Harcama : 1963 yılı bütçesi ile özel kanunları gereğince ödenek kaydedilen paralardan yapılan ödemeler 46 675 879,15 liradır.

3. Ödenek artıkları : 1963 yılı ödeneği ile yapılan harcama arasındaki fark 40 482 639,51 lira olup bundan özel kanunları gereğince 1964 yılına devredilmesi gereken 35 180 141,88 lira çıktıktan sonra geri kalan 5 302 497,63 lira yok edilmiştir.

II - Gelir

1. Tahakkuklar : 1963 yılı tahakkuklariyle eski yıllardan devreden ve yılı içinde eski yıllara aidolmak üzere tahakkuk ettirilen gelir tutarı 53 769 816,42 liradır.

2. Tahsilât : 1963 yılı ve eski yıllara ait tahakkuklardan yapılan tahsilât 50 719 402,37 liradır.

3. Tahakkuklarla tahsilât arasındaki fark 3 050 414,05 liradır.

Bu paralardan bir kısmının tahsiline devam olunmakta ve tahsil kabiliyetini kaybetmiş bulunan bir kısmının da kayıtlarının silinmesi gerekmektedir.

III - Gelir ve gider mukayesesi

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı genel gelirinden (2762 sayılı Vakıflar Kanununun 10 ve 12 nci maddeleri gereğince yapılan hayrat ile akaar ve toprak satış bedelleri tahsilâtı dâhil) cem'an 53 636 368,69 lira ile, (hayrat ve akaar ve toprak satış bedelleri gideri dâhil) cem'an 46 675 879,15 lira genel gider arasındaki farkı teşkil eden 6 960 489,54 lira, gelir fazlası olarak ertesi yıla kalmıştır.

Kesinhesap kanunu tasarısı bu esaslar dairesinde hazırlanmış bulunmaktadır.

Sayıştay Komisyonu raporu

Millet Meclisi

Sayıştay Komisyonu

Esas No. : 3/390, 1/152

Karar No. : 24

Yüksek Başkanlığa

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı kesinhesap kanun tasarısı ile bu yıla ait uygunluk bildirimini sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi Komisyonumuza havale olunmakla, kanunun tarif etmiş olduğu şekilde hazırlanmış olduğu anlaşılan kesinhesap kanun tasarısı ve uygunluk bildirimi, Sayıştay ve Vakıflar Genel Müdürlüğü temsilcileri de hazır oldukları halde tetkik ve müzakere olundu.

1. Ödenek :

a) Kesinhesap kanun tasarısına bağlı cetvelde ödenek genel toplamı 87 158 510,66 lira olup, Sayıştayca tesbit olunan 87 153 004,36 liraya nazaran 5514,30 lira fazla olduğu Sayıştay uygunluk bildirimi ve bağlı cetvellerin incelenmesinden anlaşılmıştır.

Bu fark, Konya Vakıflar Müdürlüğü ile ilgili olup da adı edilen müdürlükçe Akar ve Toprak satış bedeli olarak yapılan 5514,30 liralık tahsilâtın mükerrer ödenek ve gelir kaydedilmesi ve kesinhesap düzenlenirken de bu yanlışlığın düzeltilmemiş olması,

Sayıştayca ise mükerrer kaydedilen söz konusu 5514,30 liranın ödenek ve gelir arasına alınması bulunmasından ileri geldiği uygunluk bildirimine bağlı cetvellerdeki açıklamalardan anlaşılmalıdır.

Komisyonumuzca da Sayıştayca tesbit edilen 87 153 004,36 lira ödenek olarak kabul edilmiştir.

b) Kesinhesap kanun tasarısına bağlı cetvellerde ek ödenek genel toplamı 408 462,00 lira aktarmalarla eklenen ödenek toplamı 170 702,00 lira olduğu halde, uygunluk bildirimine bağlı cetvellerde ek ödenek genel toplamı 2 212,00 lira noksanıyla 406 250,00 lira aktarmalarla eklenen ödenek toplamı 45 000,00 lira noksanıyla 125 702,00 lira ve olağanüstü ödenek olarak 47 212,00 lira (dairesi kesinhesabında hiç yoktur) tesbit edildiği görülmüştür.

Uygunluk bildirimini ve buna bağlı cetvellerdeki açıklamalardaki farkın :

I - 300 sayılı Kanunla 422 nci (Hayri ve Sosyal hizmetler) bölümünden düşülerek (229 sayılı Kanun gereğince verilecek tazminat) adı ile yeniden açılan 219 neu bölüme olağanüstü ödenek olarak verilmiş bulunan 45 000 liranın olağanüstü ödeneklerin kaydına mahsus (olağanüstü ödenek) sütununa kaydı gerekirken dairesince (aktarmalarla eklenen) sütununa;

II - 388 sayılı Kanunla, (A/1) işaretli cetvelin sonunda yeniden açılan 506 nci (karşılıksız borçlar) bölümüne olağanüstü ödenek olarak verilmiş olan 2 212 liranın, bütçede tertibi bulunmayan ve yeniden açılan bir bölüme konan ödenek olması, kanunda da olağanüstü olduğu belirtilmiş bulunması hasebiyle cetvelin olağanüstü ödeneklerin kaydına mahsus (olağanüstü ödenekler) sütununda gösterilmesi gerekirken dairesince (ek ödenek) sütununda gösterilmesinden ileri geldiği anlaşılmıştır.

Sayıştayca söz konusu 45 000 ve 2212,00 lira olağanüstü ödeneklerin kaydına mahsus sütunda gösterilmiş olup, bu işlem komisyonumuzca da uygun görülmüştür.

Komisyonumuzca da Sayıştayca tesbit edilen 87 153 004,36 lira ödenek olarak kabul edilmiştir.

2. Gider :

1963 Bütçe yılı gideri kesinhesap kanun tasarısı ve buna bağlı cetvelde gösterilen 46 675 879,15 liranın Sayıştayca tesbit edilen miktara uygunluğu Sayıştay uygunluk bildirimini ve ekli cetvellerin incelenmesinden anlaşıldığından komisyonumuzca da aynen kabul edilmiştir.

3. Ertesi yıla devrolunan ödenek :

Kesinhesap kanun tasarısı ve buna bağlı cetvelde ertesi yıla devrolunacak ödenek toplamı 35 180 141,88 lira ise de uygunluk bildirimine bağlı cetvelde 5 514,30 lira noksanıyla 35 174 627,58 lira olarak tesbit edilmiştir.

Bu fark ödenek kısmında açıklanan 5514,30 liranın ertesi yıla devrolunan ödeneye de etkisinden ileri geldiği anlaşılmış olmakla komisyonumuzca da Sayıştay'ın tesbit ettiği 35 174 627,58 lira ertesi yıla devrolunan ödenek olarak kabul edilmiştir.

4. Yok edilmesi gereken ödenek :

Komisyonumuzca kabul edilen ödenek ve gidere göre ödenek artığı 40 477 125,21 liradan 1964 yılına devrolunan 35 174 627,58 lira çıkarıldığından kalan 5 302 497,63 lira ödenek artığının yok edilmesi gerekmektedir.

Kesinhesap kanun tasarısı ve buna bağlı cetvelde gösterilen miktarın Sayıştayca tesbit edilen miktara uygunluğu Sayıştay uygunluk bildirimini ve ekli cetvellerin incelenmesinden anlaşıldığından Komisyonumuzca da 5 302 497,63 lira yok edilecek ödenek olarak kabul edilmiştir.

5. Gelir muhammenatı :

Dairesi kesinhesabında gelir muhammenatı 45 483 112 lira gösterilmiş olup, Sayıştayca aynı miktar tesbit edildiği anlaşıldığından Komisyonumuzca da aynen kabul edilmiştir.

6. Gelir tahakkukatı :

a) Kesinhesap kanun tasarısına bağlı cetvelde gelir tahakkukatı 56 686 782,74 lira olarak gösterilmişse de; uygunluk bildirimine bağlı cetvellerde 29 143,35 lira noksanıyla 56 657 639,39 lira olarak tesbit edildiği anlaşılmıştır.

Uygunluk bildirimine bağlı cetvellerdeki açıklamada :

Bu farktan 23 629,05 lirası, Antalya Vakıflar Bölge Müdürlüğüne aid olup, Antalya merkezinde bulunan ve evvelce emaneten idare olunurken yılı içinde müteveli vekiline devrolunan mülhak Bekir Paşa vakfı gayrimenkullerinin 6750 sayılı Kanununun 2 ve 3 ncü maddelerinin Anayasa Mahkemesinin 26 . 3 . 1963 gün ve 1963-3-67 sayılı kararı ile iptalinden sonra tahakkuk ettirilen farkların yanlışlıkla mazbut Vakıflar tahakkukları arasına alınmasından;

Arta kalan 5514,30 lira fazlalık ise, Konya Vakıflar Müdürlüğüne aid olup, mahiyeti ödenek kısmında açıklandığı üzere akar ve toprak satış bedelinden tahsil edilen 5514,30 liranın mükerrer gelir kaydedilmesinden ileri geldiği anlaşılmış olmakla, Sayıştayca tahakkukat olarak tesbit edilen 56 657 639,39 lira Komisyonumuzca da gelir tahakkukatı olarak kabul edilmiştir.

b) Toplama etkili olmıyan 35 174 627,58 lira fark mevendolup, özel kanunları gereğince gelir ve karşılığı gider bütçesinin çeşitli bölümlerine ödenek kaydolunan paralardan 1963 yılı sonuna kadar harcanmıyan cem'an 35 174 627,58 liranın önce gelir bütçesinin ilgili özel bölümlerine tahakkuk ve tahsil kaydedilip bilâhara devrini teminen tahakkukat ve tahsilât genel toplamından düşülmesi gerekirken dairesince senesi içinde yapılan gider kadar tahakkukat ve tahsilât gösterildiği, Sayıştayca düzenlenen cetvelde ise, tahakkukat ve tahsilâtın tamamı ilgili bölümlerinde gösterilmiş, yıl sonunda harcanmıyan bahse konu 35 174 627,58 liranın tahakkukat ve tahsilât genel toplamından düşülmek suretiyle ertesi yıla devir gösterilmesinden ileri geldiği anlaşılmakla Komisyonumuzca da Sayıştayca yapılan işlem kanun ve usule uygun bulunmuş ve bu yolda işlem yapılması temeniyeye sayan görülmüştür.

7. Tahsilât :

a) Kesinhesap kanun tasarısında ve ekli cetvellerde tahsilât Genel toplamı 53 636 368,69 lira gösterilmiş ise de; Sayıştay uygunluk bildiriminde 5514,30 lira noksaniyle 53 630 854,39 lira olarak tesbit edilmiştir.

Uygunluk bildirimindeki açıklamada :

Bu farkın tahakkukat kısmında açıklandığı üzere 5514,30 liranın mükerrer gelir kaydedilmesinden ileri geldiği belirtilmiş olup, Komisyonumuzca da Sayıştayca tesbit edilen 53 630 854,39 lira gelir tahsilâtı olarak kabul edilerek kesinhesap kanun tasarısının gelir tahsilâtı ile ilgili 2 ncü maddesi buna nazaran kabul olunmuştur.

b) Toplama etkisi olmıyan özel bölüm tahsilâtıyla ilgili 35 174 627,58 liralık bir fark mevendolup, bu farkın sebepleri ve mahiyeti tahakkukat kısmında açıklanmış olduğu eihetle başkaca yapılacak işlem bulunmamıştır.

8. Gelir artışı :

Dairesi kesinhesabında gelir tahakkukat artışı 3 050 414,05 lira kayıtlı olup, Sayıştayca tesbit edilen 3 026 785,00 liradan 23 629,05 lira fazladır.

Bu farkın mahiyet ve sebebi tahakkukat kısmında açıklanmış olmakla Sayıştayca tesbit edilen 3 026 785,00 lira gelir bakayası Komisyonumuzca da kabul edilmiştir.

9. Vakıflar Genel Müdürlüğü 1963 yılında 53 630 854,39 lira tahsilâta karşılık 46 675 879,15 lira gider yaptığından aradaki farkı teşkil eden 6 954 975,24 lira tahsilât fazlası olarak Sayıştayca tesbit edilmiş olup, dairesi kesinhesabında 5 514,30 lira fazlasıyla 6 960 489,54 liradır.

Fark sebebi tahakkukat ve tahsilât kısımlarında mahiyeti açıklanmış olduğundan Komisyonumuzca da Sayıştayca tesbit edilen 6 954,24 lira tahsilât fazlası olarak kabul edilmiş ve kesinhesap kanun tasarısının 4 ncü maddesi değişik olarak düzenlenmiştir.

10. Uygunluk bildirimiminin 3 ncü maddesinde Genel Muhasebe kanununun 104 ncü maddesi hükmü uyarınca, dairesince kesinhesap gelir ve gider cetvellerine bağlanması gereken izahnamelerin, bütçelerin gerekçelerine mütenazır olarak gelirin genel durumu, çeşitli gelir nevelerinin takibettiği seyir, bütçe ile yapılan tahmine karşılık tahakkuk ve tahsilde fark var ise nedeni ve mahiyeti ve gider bütçesinden çeşitli tertiplerine konulmuş olan ödeneklerin hangi hizmetlere ne miktar harcandığı ve işbu harcama sonunda bütçe ile öngörülen hizmetlerin ne derecelerde yapılmış

bulunduğu yolunda bütçe gelirlerini ve yapılar:harcama ve hizmetleri genel çizgileriyle gösterir bilgi ve açıklamayı kapsamaması gerekmekte olup, gerçi, kesinhesaba bağlanmış olan izahnamelerden gelire ilişkin olanında mevcut açıklama yeterli bulunmuş ise de, gider izahnamesinin kanunun kasdettiği mahiyette bilgi ve açıklamayı kapsamadığı anlaşılmış denilmektedir.

Komisyonumuzca da Sayıştayın görüşüne uyularak, izahnamelerin bundan böyle yukarıdaki izahat veçhile düzenlenmesi temenniye şayan görülmüştür.

Yukarda arz olunan ödenek, gider ve gelire göre düzenlenmiş bulunan Kesinhesap kanun tasarısı değişik olarak kabul edilmiştir.

Genel Kurulun yüce tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur.

Sayıştay Komisyonu Başkanı
Erzurum
N. Pasinli

Sözcü
Kütahya
M. Ersoy

Kâtip
Maraş
V. Kadioğlu

Burdur
I. H. Boyacıoğlu

Kars
M. Şamiloğlu

Kastamonu
A. Toközlü

Tunceli
H. Ünlü

Sivas
N. Doğan

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı

MADDE 1. — Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün 1963 bütçe yılı genel gideri (A/1), (A/2) ve özel bölümler cetvelinde gösterildiği gibi :

a) 22 583 235,96 cari ve 20 984 785,52 lirası yatırım giderlerine,

b) 156 811,90 lirası Muhasebei Umumiye Kanunu gereğince ödenek kaydedilen paralardan yapılan cari giderlere,

c) 34 079,45 lirası mülhak iken mazbut vakıflar arasına alınan hayratın hademe ücretleriyle aydınlatma, temizlik ve ısıtma giderlerine,

ç) 2 915 861,32 lirası 2762 sayılı Vakıflar Kanununun 12 nci maddesi gereğince yapılan akaar ve toprak satış bedelleri giderlerine ve 1 105 lirası da yine bu kanunun 10 neu maddesi gereğince yapılan hayrat satış bedelleri giderlerine,

Aidolmak üzere toplam olarak 46 675 879,15 liradır.

MADDE 2. — Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün 1963 bütçe yılı gelirinden yapılan tahsilât (B) işaretli cetvelde gösterildiği gibi :

a) 43 102 695,46 lirası bütçe yılı cari tahsilâtına,

b) 2 582 627,46 lirası Muhasebei Umumiye Kanunu gereğince elde edilen gelir tahsilâtına,

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1963 bütçe yılı Kesinhesap kanun tasarısı

MADDE 1. — Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün 1963 bütçe yılı genel gideri (A/1), (A/2) ve özel bölümler cetvellerinde gösterildiği gibi:

a) 22 583 235,96 lirası cari ve 20 984 785,52 lirası yatırım giderlerine,

b) 156 811,90 lirası Muhasebei Umumiye Kanunu gereğince ödenek kaydedilen paralardan yapılan cari giderlere,

c) 34 079,45 lirası mülhak iken mazbut vakıflar arasına alınan hayratın hademe ücretleriyle aydınlatma, temizlik ve ısıtma giderlerine,

ç) 2 915 861,32 lirası 2762 sayılı Vakıflar Kanununun 12 nci maddesi gereğince yapılan akaar ve toprak satış bedelleri giderlerine ve 1 105 lirası da yine bu kanunun 10 neu maddesi gereğince yapılan hayrat satış bedelleri giderlerine,

Aidolmak üzere toplam olarak 46 675 879,15 liradır.

MADDE 2. — Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün 1963 bütçe yılı gelirinden yapılan tahsilât, «B» işaretli cetvelde gösterildiği gibi :

a) 43 102 695,46 lirası bütçe yılı cari tahsilâtına,

b) 2 582 627,46 lirası Muhasebei Umumiye Kanunu gereğince elde edilen gelir tahsilâtına,

Hükümetin teklifi

e) 34 079,45 lirası mülhak iken yılı içinde mazbut vakıflar arasına alınan hayratın hademe ücretleriyle aydınlatma, temizlik ve ısıtma giderleri karşılığı olarak bu vakıfların gelir tahsilâtına,

ç) 2 915 861,32 lirası 2762 sayılı Vakıflar Kanununun 12 nci maddesi gereğince yapılan akaar ve toprak satış bedelleri tahsilâtına ve 1 105 lirası da hayrat satış bedelleri tahsilâtına.

Aidolmak üzere toplam olarak 53 636 368,69 liradır.

MADDE 3. — 1 nci ve 2 nci maddelerde yazılı 53 636 368,69 lira gelir ile 46 675 897,15 lira gider arasındaki farkı teşkil eden 6 960 489,54 lira gelir fazlası olarak ertesi yıla kalmıştır.

MADDE 4. — Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1963 bütçe yılı ödeneklerinden harcanmıyan ilişik (A/1), (A/2) ve özel bölümler cetvellerinin avrı sütunlarında gösterilen 5 302 497,63 lira yok edilmiştir.

MADDE 5. — Muhasebei Umumiye Kanununun 55 nci maddesi gereğince 67 763,94 lirası cari ve 57 187,16 lirası özel bölümlere ödenek kaydolunup yılı içinde harcanmıyan 124 951,10 lira ertesi yıla devredilmiştir.

MADDE 6. — Akaar ve toprak satış bedellerinin 35 558 947,08 lira tahsilâtı ile 2 915 861,32 lira gideri arasındaki farkı teşkil eden 32 643 085,76 lira ve hayrat satış bedellerinin 2 413 210,02 lira tahsilâtı ile 1 105 lira gideri arasındaki farkı teşkil eden 2 412 105,02 lira, 2950 sayılı Kanun gereğince ödenek kaydedilmek üzere ertesi yıla devredilmiştir.

MADDE 7. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 8. — Bu kanunun hükümlerini Başbakan ve Maliye Bakanı yürütür.

18 . 6 . 1965

Başbakan
S. H. Ürgüplü

Devlet Bakanı ve
Başb. Yardımcısı
S. Demirel

Devlet Bakanı
H. Ataman

Devlet Bakanı
M. Altınsoy

M. Meclisi

Sayıştay Komisyonunun deęiştirii

e) 34 079,45 lirası mülhak iken yılı içinde mazbut Vakıflar arasına alınan hayratın hademe ücretleriyle aydınlatma, temizlik ve ısıtma giderleri karşılığı olarak bu vakıfların gelir tahsilâtına,

ç) 2 910 347,02 lirası 2762 sayılı Vakıflar Kanununun 12 nci maddesi gereğince yapılan akaar ve toprak satış bedelleri tahsilâtına ve 1 105 lirası da hayrat satış bedelleri tahsilâtına, aidolmak üzere toplam olarak 53 630 854,39 liradır.

MADDE 3. — 1 nci ve 2 nci maddelerde yazılı 53 630 854,39 lira gelir ile 46 675 879,15 lira gider arasındaki farkı teşkil eden 6 954 975,24 lira gelir fazlası olarak ertesi yıla kalmıştır.

MADDE 4. — Vakıflar Genel Müdürlüğünün 1963 bütçe yılı ödeneklerinden harcanmıyan ilişik (A/1), (A/2) ve özel bölümler cetvellerinin avrı sütunlarında gösterilen 5 302 497,63 lira yok edilmiştir.

MADDE 5. — Muhasebei Umumiye Kanununun 55 nci maddesi gereğince 67 763,94 lirası cari ve 57 187,16 lirası özel bölümlere ödenek kaydolunup yılı içinde harcanmıyan 124 951,10 lira ertesi yıla devredilmiştir.

MADDE 6. — Akaar ve toprak satış bedellerinin 35 553 432,78 lira tahsilâtı ile 2 915 861,32 lira gideri arasındaki farkı teşkil eden 32 637 571,46 lira ve hayrat satış bedellerinin 2 413 210,02 lira tahsilâtı ile 1 105 lira gideri arasındaki farkı teşkil eden 2 412 105,02 lira 2950 sayılı Kanun gereğince ödenek kaydedilmek üzere ertesi yıla devredilmiştir.

MADDE 7. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 8. — Bu kanunu Başbakan ve Maliye Bakanı yürütür.

(S. Sayısı : 150)

Hükümetin teklifi

Devlet Bakanı <i>Ş. İnal</i>	Adalet Bakanı <i>İ. Baran</i>
Millî Savunma Bakanı <i>H. Dinçer</i>	İçişleri Bakanı <i>İ. H. Akdoğan</i>
Dışişleri Bakanı <i>H. Işık</i>	Maliye Bakanı <i>İ. Gürsan</i>
Millî Eğitim Bakanı <i>C. Bilgehan</i>	Bayındırlık Bakanı <i>O. Alp</i>
Ticaret Bakanı <i>M. Zeren</i>	Sağ. ve Sos. Y. Bakanı <i>F. Sükan</i>
Güm. ve Tekel Bakanı <i>A. Topaloğlu</i>	Tarım Bakanı <i>T. Kapanlı</i>
Ulaştırma Bakanı <i>M. San</i>	Çalışma Bakanı V. <i>A. N. Erdem</i>
Sanayi Bakanı <i>A. N. Erdem</i>	En. ve Tabii Kay. Bakanı <i>M. Turgut</i>
Turz. ve Tan. Bakanı <i>Ö. Z. Dorman</i>	İmar ve İskân Bakanı <i>R. İskenderoğlu</i>
Köy İşleri Bakanı <i>S. Öztürk</i>	

Vakıflar Genel Müdürlüğü 1963 yılı A cetveli

(A/1 ve A/2 cetvelleri)

B.	Tahsisatın çeşidi	Tahsisat		Sarfiyat		Ertesi yıla devrolunan tahsisat		İmha edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
(A/1) CETVELİ									
201	Maaşlar	5 485 322		4 735 698	06			749 623	94
202	Ücretler	3 651 480		3 165 541	08			485 938	92
203	Geçici hizmetliler ücreti	262 841		244 861	14			17 979	86
206	4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak zam ve yardımlar	110 390		73 450				36 940	
207	Yabancı dil bilenlere 3656 sayılı Kanununun 5 nci maddesi gereğince ödenecek para mükafatı		1						1
209	5434 sayılı Kanun gereğince T. C. Emekli Sandığına yapılacak ödemeler	835 759		712 211	03			123 547	97
210	Temsil ödeneği	4 200		4 200					
217	Ek görev tazminatı	5 500		5 394	84			105	16
218	Kasa tazminatı	18 000		14 981	85			3 018	15
219	229 sayılı Kanun gereğince verilecek tazminatlar	45 000		23 600				21 400	
221	Emekli, dul ve yetim maaşları	1 287 000		1 121 646	81			165 353	19
301	Merkez daireleri büro giderleri	27 500		25 913	86			1 588	14
302	İller büro giderleri	137 736		105 101	87			32 634	13
303	Basılı kâğıt ve defterler	60 000		53 750				6 250	
304	Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri	191 441		153 668	40			37 772	60
305	İller kira bedeli	38 000		28 846	60			9 154	40
306	Giyecekler	60 000		59 452	11			547	89
307	Yolluklar	651 760		386 490	33			265 269	67
308	4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi gider ve yollukları	45 000		40 940	30			4 059	70
309	Taşıt giderleri	29 000		21 981	18			7 018	82
407	Muhasebe Umumiye Kanununun 48 nci maddesini ilgilendiren giderler	1 595 419		1 384 636	05			210 782	95

M. Mecisi

(S. Sayısı : 150)

B.	Tahsisatın çeşidi	Tahsisat		Sarfiyat		Ertesi yıla devrolunan tahsisat		İmha edilecek tahsisat	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
417	Vakıf akaarlar giderleri	3 240 000		2 837 600	48			402 399	52
418	Faiz, acyo ve para taşıma giderleri	5 000		299	06			4 700	94
419	Tesbit ve satış giderleri	25 000		22 047	40			2 952	60
421	Arazi, incirlik ve zeytinlikler giderleri	249 976		219 841	81			30 134	19
422	Hayrî ve sosyal hizmetler	6 706 354	50	5 703 677	90	67 763	94	934 912	66
424	5634 sayılı Kanunla ilgili giderler	218 400		218 400					
425	Hayratın ve hayrattaki kıymetli eşyanın inceleme ve ayırma giderleri	15 000		8 539	20			6 460	80
426	Muhtelif istihkaklar	250 000		193 845	63			56 154	37
450	Üniversite ve yüksek okullarla meslek okullarında okutulan öğrencilere verilecek burslar	62 000		38 591				23 409	
451	Yayın giderleri	33 772		21 193	02			12 578	98
452	4489 sayılı Kanuna göre staj için yabancı memleketlere gönderileceklerin yolluk ve giderleri	1						1	
454	Sigorta giderleri	10 091		7 611	45			2 389	55
456	Düşünülmiyen giderler	500						500	
476	Kurs giderleri	30 000		19 737	77			10 262	23
501	Geçen yıl borçları	77 646		72 757	68			4 888	32
502	Eski yıllar borçları	96 632		95 100	85			1 531	15
505	Hükme bağlı borçlar	15 000		13 632	08			1 367	92
506	Karşılıksız borçlar	2 212		2 211				1	
601	Kudretsiz hayrata yardım	45 000		22 180	34			22 819	66
604	Mülhak vakıflara ait cami ve mescit hademe ücretleri farkı	755 000		701 104	78			53 895	22
653	Vakıflar Memurları Yardımlaşma ve Biriktirme Sandığına yardım (Memur ve müstahdemlerin öğle yemeği giderleri için)	22 500		22 500					
(A/1) cetveli toplamı		26 401 345	50	22 583 235	96	67 763	94	3 750 345	60

(A/2) cetveli

701	Bina onarımı	599 900	545 837	10		54 062	90
705	İstimplâk ve satınalmalar	150 000	93 666			56 334	
716	Dernekler ve köyler tarafından inşa veya tamir ettirilecek hayrata yardım	4 250 000	4 211 978			38 022	
731	Etüt ve proje giderleri	100 000	93 217	45		6 782	55
741	Yeni yapı ve esaslı onarmalar	17 430 446	16 040 086	97		1 390 359	03
(A/2) cetveli yekûnu		22 530 346	20 984 785	52		1 545 560	48

Özel bölümler

Guraba Hastanesi giderleri	156 811	90	156 811	90			
Mazbut vakıflar arasına alınan hayratın hademe ücretleri ile, aydınlatma, ısıtma ve temizlik giderleri	40 671		34 079	45		6 591	55
Sokullu Şehit Mehmet Paşa Medresesi için İstanbul Belediyesi'nden alınan	37 662	68			37 662	68	
Seyit Battal Gazi Manzumesi onarımı	178	04			178	04	
Bor'daki bâzı camilerin onarım karşılığı	19 346	44			19 346	44	
Özel bölümler toplamı	254 670	06	190 891	35	57 187	16	6 591 55

İCMAL

(A/1) cetveli toplamı	26 401 345	50	22 583 235	96	67 763	94	3 750 345	60
(A/2) cetveli toplamı	22 530 346		20 984 785	52			1 545 560	48
Özel bölümler toplamı	254 670	06	190 891	35	57 187	16	6 591	55
Toplam	49 186 361	56	43 758 912	83	124 951	10	5 302 497	63
Akaar ve toprak satış bedelleri	35 553 432	78	2 915 861	32	32 637 571	46		
Hayrat satış bedelleri	2 413 210	02	1 105		2 412 105	02		
Genel toplam	87 153 004	36	46 675 879	15	35 174 627	58	5 302 497	63

1963 yılı Vakıflar Genel Müdürlüğü
[B] Cetveli

F.	M.	Gelirin çeşidi	Muhammenat		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
1		İcareler				
	1	İcarei vahide	11 500 000		11 682 668	74
	2	İcarei müeccele	75 000		52 298	10
	3	Mukataa	7 600		10 059	49
2		Temettü ve faizler				
	1	Türkiye Vakıflar Bankası temettüleri	1 500 000		1 204 232	83
	2	Akar ve toprak satış bedeli faizi	250 000		317 897	14
	3	Taviz bedeli faizi	100 000		15 300	21
3		Türlü gelirler				
	1	Mahlûl muaccesesi	1 500 000		2 140 496	11
	2	Zeytinlikler hâsılâtı	500 000		603 010	53
	3	Arazi ve incirlikler hâsılâtı	650 000		343 783	43
	4	Zeytinlikler işletmeleri hâsılâtı ve kira bedeli	2 300 000		725 337	52
	5	Vakıf memba suları kira bedeli	150 000		75 000	
	6	Çeşitli varidat ve hâsılât	1 650 000		2 956 420	79
4		Hazineden yardım	22 490 400		19 831 400	
5		Geçen yıldan devrolunan gelir fazlası	2 810 112		8 269 741	67
		Normal gelir toplamı	45 483 112		48 227 646	56
		ÖZEL BÖLÜMLER				
		2252 sayılı Kanuna göre gelir kaydolunan			2 582 627	46
		6534 sayılı Kanuna göre gelir kaydolunan			34 079	45
		Akar ve toprak satış bedelleri			35 547 918	48
		Hayrat satış bedelleri			2 413 210	02
		Özel bölümler toplamı			40 577 835	41
		İCMAL				
		Normal gelir toplamı	45 483 112		48 227 646	56
		2252 sayılı Kanuna göre gelir kaydedilen			2 582 627	46
		6534 sayılı Kanuna göre gelir kaydedilen			34 079	45
		Akar ve toprak satış bedelleri			35 547 918	48
		Hayrat satış bedelleri			2 413 210	02
		Toplam	45 483 112		88 805 481	97
		Ertesi yıla devir			35 174 627	58
		Genel toplam	45 483 112		53 630 854	39